

Glerup Nedbrydning ApS

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 07 29 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	7
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glerup Nedbrydning ApS Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 36 07 29 97
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Peter Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Dansk Miljø Genbrug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nedbrydning, affaldshåndtering og anlægsarbejder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.550 kr. mod 30.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 kr. mod 35.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.550	30.913
Andre finansielle indtægter	31.503	30.099
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.774</u>	<u>-15.400</u>
Resultat før skat	1.179	45.612
Skat af årets resultat	<u>-259</u>	<u>-10.252</u>
Årets resultat	<u>920</u>	<u>35.360</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>920</u>	<u>35.360</u>
Disponeret i alt	<u>920</u>	<u>35.360</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.606.576	1.585.075
Andre tilgodehavender		2.709	321
Tilgodehavender i alt		<u>1.609.285</u>	<u>1.585.396</u>
Likvide beholdninger		5.533	7.469
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.614.818</u>	<u>1.592.865</u>
Aktiver i alt		<u>1.614.818</u>	<u>1.592.865</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		500.087	499.167
Egenkapital i alt		<u>550.087</u>	<u>549.167</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.472	1.028.446
Selskabsskat		259	10.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.064.731</u>	<u>1.043.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.064.731</u>	<u>1.043.698</u>
Passiver i alt		<u>1.614.818</u>	<u>1.592.865</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.664	14.180
Andre finansielle omkostninger	<u>3.110</u>	<u>1.220</u>
	<u>20.774</u>	<u>15.400</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
